
Ｖer.1.0.0　ST19：00

NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）

1 0.0 0.0 🚥 直進 府道214号 楠公通学橋東 南へ進む

2 1.1 1.1 🚥 ╋ 左折 国道371号 新町橋

3 0.5 1.6 🚥 ┳ 左折 国道371号 石仏北

4 0.5 2.1 🚥 ┣ 右折 国道371号 石仏南

5 3.9 6.0 ┫ 直進 国道371号

6 1.2 7.2 ┣ 右折 市道 紀見峠へ

7 4.9 12.1 🚥 ╋ 左折 国道371号 柱本南

8 4.9 17.0 🚥 Ｙ 左前方 市道 小原田南

9 1.0 18.0 ┫ 左折 市道

10 0.7 18.7 ┃ 左側 市道
PC1 ファミリーマート橋本古佐田店
レシート取得（19：34～20：57）
チェック後直進

11 0.1 18.8 🚥 ┳ 右折 国道24号 古佐田二丁目

12 0.6 19.4 🚥 ╋ 左折 国道370号

13 0.3 19.7 🚥 ╋ 左折 県道55号 橋本橋南詰

14 6.9 26.6 Ｙ 右前方 県道55号

15 0.1 26.7 人 合流 県道55号

16 1.6 28.3 🚥 ┳ 左折 国道168号 丹原

17 0.8 29.1 🚥 ┣ 右折 市道 野原西６丁目

18 1.7 30.8 🚥 ╋ 直進 県道137号 野原東１丁目

19 1.7 32.5 🚥 ╋ 右折 県道39号 小島

20 15.2 47.7 🚥 ╋ 右折 県道39号 橋屋

21 2.0 49.7 ┫ 左折 県道37号

22 0.2 49.9 🚥 ╋ 右折 国道169号 桜橋北詰

23 1.0 50.9 ┃ 左側 国道169号
PC2 ローソン吉野リバーサイド店
レシート取得（20：30～22：33）
チェック後直進

24 0.0 50.9 🚥 ┫ 左折 市道 河原屋

25 0.6 51.5 ┳ 右折 県道28号

26 7.5 59.0 🚥 ╋ 左折 国道370号 三茶屋

27 6.4 65.4 🚥 ┣ 直進 県道166号 拾生

28 2.8 68.2 🚥 ┳ 右折 国道370号 内原

29 0.0 68.2 🚥 ┳ 左折 国道370号 野依

30 3.9 72.1 🚥 ┫ 直進 県道198号 中西バス停前

31 0.3 72.4 🚥 ┣ 直進 県道31号

32 1.0 73.4 ╋ 左折 国道369号

33 0.3 73.7 🚥 ╋ 右折 国道165号

34 18.6 92.3 🚥 ╋ 右折 県道691号 夏見

35 1.8 94.1 ┃ 左側 国道422号
PC3 ミニストップ富貴ヶ丘店
レシート取得（21：46～9/7 1：16）
チェック後直進

36 1.7 95.8 🚥 ╋ 右折 国道422号 下比奈知トンネル南

37 17.8 113.6 🚥 ┫ 左折 国道422号 敷津

38 24.4 138.0 🚥 ┳ 左折 国道166号 粥見赤滝

39 5.6 143.6 🚥 ┫ 直進 県道700号 大石駐在所前

40 5.3 148.9 🚥 ┫ 直進 県道701号
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41 10.7 159.6 🚥 ┫ 直進 市道 豊原琵琶垣内

42 0.3 159.9 Ｕ 左側 市道
PC4 セブンイレブン松阪豊原町西店
レシート取得（23：42～9/7　5：40）
チェック後折返し

43 0.1 160.0 🚥 ╋ 右折 市道 豊原南

44 4.9 164.9 ┫ 左折 県道60号

45 1.3 166.2 🚥 ╋ 直進 県道24号 本町

46 1.2 167.4 ┳ 右折 市道

47 0.9 168.3 ┫ 左折 市道

48 1.0 169.3 ┣ 右折 市道

49 2.7 172.0 ╋ 左折 市道

50 2.6 174.6 ╋ 左折 市道

51 0.1 174.7 🚥 ╋ 右折 県道413号 小野江小学校西

52 1.2 175.9 🚥 ╋ 左折 市道

53 1.6 177.5 ┫ 左折 市道

54 0.0 177.5 ┳ 右折 市道

55 2.9 180.4 ┣ 右折 市道

56 1.6 182.0 ╋ 左折 市道

57 0.3 182.3 🚥 ╋ 右折 県道114号

58 1.1 183.4 🚥 ╋ 左折 県道508号 阿古木橋北詰

59 0.3 183.7 ┣ 右折 市道

60 0.4 184.1 🚥 ╋ 直進 市道 車止めに注意！

61 0.2 184.3 ┳ 左折 市道

62 0.2 184.5 ┳ 左折 県道561号

63 0.0 184.5 ╋ 右折 市道

64 1.2 185.7 🚥 ╋ 左折 市道

65 0.2 185.9 ╋ 右折 市道

66 1.2 187.1 🚥 ╋ 右折 市道

67 2.9 190.0 ╋ 直進 市道

68 3.6 193.6 ╋ 左折 市道 工事通行止め迂回

69 0.3 193.9 ╋ 右折 市道 工事通行止め迂回

70 0.3 194.2 ┳ 右折 市道 工事通行止め迂回

71 0.3 194.5 ┳ 左折 市道 元ルートに復帰

72 1.5 196.0 ┳ 左折 市道

73 0.4 196.4 🚥 ╋ 右折 県道645号 上野小学校北

74 0.3 196.7 ┫ 左折 県道645号

75 2.9 199.6 🚥 ╋ 左折 県道54号 鈴鹿南部交番東

76 2.7 202.3 🚥 ╋ 右折 県道643号 御薗町

77 2.1 204.4 ┃ 直進 県道643号
お題回収
鈴鹿サーキットとの立体交差道路

78 0.7 205.1 🚥 ╋ 左折 市道 鈴鹿サーキット前

79 1.6 206.7 ┃ 左側 市道
PC5 ファミリーマート鈴鹿住吉四丁目店
レシート取得（9/7　1：06～8：48)
チェック後直進

80 0.8 207.5 🚥 ╋ 左折 市道 大池三丁目2

81 1.2 208.7 🚥 ┳ 左折 市道 平野町南

82 0.1 208.8 🚥 ╋ 右折 県道54号 平野町石丸

83 0.9 209.7 ┳ 左折 県道641号



84 1.9 211.6 ┣ 直進 市道

85 0.7 212.3 🚥 ╋ 左折 国道25号 川合町北

86 0.3 212.6 Ｙ 左前方 県道28号

87 3.7 216.3 🚥 ╋ 直進 県道565号 商工会議所前

88 2.4 218.7 🚥 ╋ 左折 市道 布気東

89 2.3 221.0 🚥 ╋ 左折 国道25号 小野川橋東詰

90 2.8 223.8 🚥 ┫ 直進 国道1号 東海道関宿西

91 21.9 245.7 Ｙ 左前方 県道549号

92 1.5 247.2 ┣ 右折 市道

93 1.0 248.2 ┣ 右折 市道

94 1.1 249.3 Ｙ 右前方 市道

95 1.0 250.3 ┳ 右折 市道

96 5.3 255.6 ╋ 左折 市道

97 0.1 255.7 Ｙ 左前方 市道

98 1.0 256.7 ┳ 右折 県道13号

99 0.1 256.8 🚥 ╋ 左折 市道 岩根東口

100 2.6 259.4 🚥 ┳ 右折 県道27号 岩根花園

101 5.4 264.8 ┳ 右折 県道27号

102 3.2 268.0 🚥 ╋ 直進 県道504号 御上神社前

103 2.7 270.7 ┣ 右折 県道504号

104 0.8 271.5 🚥 ╋ 右折 県道11号

105 3.9 275.4 🚥 ╋ 直進 国道477号 洲本町

106 3.9 279.3 🚥 ╋ 直進 国道477号 琵琶湖大橋東詰 対向車線側の歩道に入り琵琶湖大橋を越える

107 2.6 281.9 🚥 ╋ 左折 県道558号 琵琶湖大橋

108 3.7 285.6 ┃ 左側 県道558号
PC6 セブンイレブン大津おごとマリーナ店
レシート取得（9/7　3：34～14：04)
チェック後直進

109 10.8 296.4 🚥 ╋ 直進 県道18号 大津港口

110 3.4 299.8 🚥 ┫ 直進 県道102号 近江大橋西詰

111 2.5 302.3 🚥 ┫ 直進 国道422号 松原国道口

112 5.7 308.0 ┣ 右折 県道29号 右折時、後続・対向車注意！

113 2.2 310.2 🚥 ┫ 左折 県道29号 鹿跳橋西詰

114 0.1 310.3 🚥 ┫ 左折 県道29号 大石東六丁目

115 1.2 311.5 ┳ 右折 国道422号

116 9.4 320.9 ┳ 右折 国道307号

117 0.8 321.7 ┫ 左折 市道

118 0.0 321.7 ┣ 右折 市道

119 0.3 322.0 ┫ 左折 市道

120 3.0 325.0 ┳ 右折 府道5号

121 7.8 332.8 ┃ 左側 府道5号
PC7 ローソン和束南店
レシート取得（9/7　5：02～17：12)
チェック後直進

122 4.8 337.6 🚥 ╋ 右折 国道163号

123 1.0 338.6 🚥 ╋ 左折 府道44号 海住山寺口

124 0.9 339.5 ╋ 右折 市道 堤防道路へ

125 1.3 340.8 ┳ 右折 府道47号

126 0.3 341.1 ┫ 左折 市道



127 0.9 342.0 ┳ 右折 府道324号

128 1.6 343.6 Ｙ 左前方 市道

129 0.1 343.7 ┣ 直進 市道

130 0.2 343.9 ┳ 左折 県道13号 学文路

131 1.5 345.4 🚥 ╋ 直進 府道44号 梅谷

132 0.5 345.9 🚥 ┳ 左折 府道44号 梅美台

133 3.4 349.3 🚥 ╋ 直進 市道 法蓮仲町

134 2.5 351.8 ╋ 右折 県道122号

135 0.6 352.4 🚥 ╋ 左折 県道754号 大安寺

136 1.0 353.4 🚥 ┣ 右折 市道 北神殿

137 1.2 354.6 ╋ 左折 市道

138 0.3 354.9 ╋ 右折 県道41号

139 1.0 355.9 ┫ 左折 市道 車止めに注意！

140 2.2 358.1 ┳ 左折 市道

141 0.1 358.2 ╋ 右折 市道

142 0.7 358.9 ╋ 右折 県道249号

143 2.0 360.9 🚥 ┳ 左折 県道9号 池之内町

144 3.5 364.4 🚥 ╋ 右折 市道

145 0.5 364.9 ┳ 左折 市道

146 0.1 365.0 ┣ 右折 市道

147 0.4 365.4 ┃ 右側 市道
FC1　斑鳩めぐり案会図
対象物と自転車を撮影
チェック後左折

148 0.0 365.4 ┫ 左折 府道146号

149 0.3 365.7 🚥 ┳ 右折 国道25号 法隆寺前

150 0.9 366.6 🚥 ┫ 左折 市道 龍田神社前

151 0.6 367.2 ┳ 右折 市道

152 0.1 367.3 ╋ 左折 市道

153 1.1 368.4 ┣ 右折 市道

鋭角右折　先、大橋橋（潜水橋）
橋から落ちないように！
渡河が嫌な方は先の新御幸橋を迂回してして
Q151へ

154 0.3 368.7 ╋ 左折 市道 堤防道路へ

155 0.3 369.0 ┫ 直進 市道

156 0.9 369.9 🚥 ╋ 左折 市道

157 0.0 369.9 🚥 ╋ 右折 市道

158 0.3 370.2 🚥 ╋ 直進 県道132号 新西山橋東詰

159 2.8 373.0 🚥 ╋ 右折 市道 巣山古墳西

160 1.4 374.4 🚥 ╋ 左折 市道

161 0.8 375.2 🚥 ╋ 右折 市道

162 1.2 376.4 🚥 ╋ 右折 県道12号 下田東３丁目

163 4.2 380.6 🚥 ┫ 左折 県道703号 穴虫南

164 3.2 383.8 🚥 ╋ 左折 国道166号 春日北

165 0.7 384.5 🚥 ┣ 右折 町道 六枚橋

166 2.0 386.5 🚥 ╋ 左折 府道27号 太子

167 2.4 388.9 🚥 ┳ 右折 府道27号 寺田北

168 0.7 389.6 🚥 ╋ 直進 府道200号 寺田



169 1.2 390.8 ┃ 右側 府道200号
PC8　ファミリーマート小浦河南白木店
レシート取得（9/7　6：51～21：04)
チェック後右折

170 0.0 390.8 🚥 ╋ 右折 町道 白木南

171 2.8 393.6 ╋ 右折 府道202号

172 1.8 395.4 ╋ 左折 市道

173 0.2 395.6 ┳ 左折 市道

174 3.3 398.9 🚥 ┳ 右折 国道310号

175 0.0 398.9 ┫ 左折 市道

176 0.2 399.1 ┣ 右折 市道 踏切を渡る

177 0.1 399.2 ┫ 左折 市道

178 0.1 399.3 ┳ 左折 市道

179 0.5 399.8 ┫ 左折 市道 車止めに注意！

180 1.1 400.9 ┳ 右折 府道214号

181 0.1 401.0 🚥 ┳ 右折 市道 三日市中央

182 0.1 401.1 ┃ 右側 市道
【ARIVEE】ローソン河内長野三日市駅前店
レシート取得
（9/7 7：08～22：00）

183 0.2 401.3 左側

ブルベカード提出場所
フォレスト三日市
（9/7 13：00～21：30）
地下駐輪場に駐輪後、３階三日市市民ホール
会議室へ
21時半より遅い方は、ローソン河内長野三日市
駅前店駐車場　（9/7 21：45～22：30）
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